
UCHWAŁA 127/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 22 czerwca 2022 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w aktualizacji opinii na temat zbycia działek w 

drodze zamiany ( Uchwała RO nr 182/19 z dnia 23.01.2019). 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy negatywnie opiniuje zbycie działek w drodze zamiany z 

uwzględnieniem modyfikacji ustalonej koncepcji zamiany gruntów zaproponowaną przez 

Stronę w osobach Współwłaścicieli działki 81/13. 

 

UZASADNIENIE: 

 
Rada Osiedla negatywnie opiniuje koncepcję przyjęcia do zamiany części działki 81/13, 

przyjęcie której spowoduje zmniejszenie przychodu Gminy Miasta Szczecin, nie powodując 

polepszenia standardu użytkowania przyległego terenu, generując jednocześnie stały koszt 

polegający na konieczności utrzymywania porządku na przyjętym fragmencie działki.  

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


